
          
  

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Yeni dönemin kazananları işbirliği yapanlar 
olacak 

  

 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yeni dönemde kazanacak 
kentlerin bölgesel işbirliği yapanlar arasından çıkacağını söyledi. 

  

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 

Başkanlar Konseyi hazırlıklarını yerinde görmek amacıyla Isparta’da çeşitli toplantılara katıldı. 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) 

Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, yeni dönemde kazanacak kentlerin bölgesel işbirliği yapanlar arasından çıkacağını 

söyledi. Onatça, “Isparta başarılı olmak istiyorsa gelecek planını Antalya ve Burdur’la 

birlikte yapacak. Avrupa Birliği üyeliğimiz çerçevesinde 26 bölge içerisinde olarak 
konumlandırılan illerimiz bölgesel kalkınma planlarını yaparken her aşamada işbirliği ve 

güçbirliği yapacak. Bu süreci doğru yöneten illerimiz kazanacak” dedi.  

  

ÖNERİLER DEĞERLENDİRİLDİ 
 

Isparta TSO Başkanı Şükrü Başdeğirmen de TÜRKONFED’in bu yıl Başkanlar Konseyi 

Toplantısını Isparta’da gerçekleştirecek olmasının kentlerinin ve yatırım imkanlarının tanıtımı 

çerçevesinde önemli olacağını söyledi. Başdeğirmen, başarılı bir Konsey toplantısı için ev 

sahibi Isparta Girişimci ve Sanayici İşadamları Derneği (İGSİAD)’a destek olmaktan mutluluk 
duyacaklarını belirtti. Batı Akdeniz ekonomisi, Antalya, Burdur ve Isparta’nın sorunları ve 

çözüm önerilerinin değerlendirildiği görüşmelerin ardından BAKSİFED Yönetim Kurulu 

Toplantısı’na geçildi. Seçim sonrası ekonomide yaşanan son gelişmelerin değerlendirildiği 

toplantıda BAKSİFED Başkanı Ergin Civan, Başkanlar Konseyi Toplantısı hazırlıklarıyla ilgili bilgi 

verdi. 
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Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini 
belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 
örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 
dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat 
yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan 
TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve 
ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel 
perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası 
entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, 
Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, 
Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel 
Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 
  
Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  
Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 
Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  


